АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 г.                       п. Агролес                                             № 104-п

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 14.02.2014 №19 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Мичуринского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 14.02.2014 №19 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Мичуринского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Мичуринского сельсовета:
1.1.1. В разделе IV подпункта 2 пункта 19 слова «на повышение квалификации» заменить на слова «для получения дополнительного профессионального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Искитимская газета" и разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

И.о. главы Мичуринского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                А.С. Герасимчук